ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПАВЛОВСКА

РЕШЕНИЕ

от 31 августа 2019 года										№ 15-3

О дополнительно выявленных фактах недостоверности сведений,
представленных кандидатами в депутаты
Муниципального Совета города Павловска шестого созыва

На основании п. 12 ст. 22, п. 3 ст. 50 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» от 26.05.2014 № 303-46, в соответствии с решением избирательной комиссии муниципального образования города Павловска от 22.07.2019 № 9-1 «Об объеме сведений о кандидатах в депутаты Муниципального Совета города Павловска шестого созыва, подлежащих доведению до сведения избирателей» избирательная комиссия муниципального образования города Павловска

РЕШИЛА:

1. Утвердить Дополнения к сведениям о выявленных фактах недостоверности сведений, представленных кандидатами в депутаты Муниципального Совета города Павловска шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1, согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования города Павловска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Павловска Нестерову О.Е.

Председатель ИКМО г. Павловска							О.Е. Нестерова

Секретарь ИКМО г. Павловска							И.Л. Лебедев

Приложение
к решению ИКМО г. Павловска
от 31.08.2019 № 15-3

Дополнения к сведениям
о выявленных фактах недостоверности сведений, представленных кандидатами в депутаты
Муниципального Совета города Павловска шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
зарегистрированного
кандидата
	Представлено
зарегистрированным
кандидатом
	Результаты
проверки
	Организация,
представившая сведения

	1
	Харитонов
Иван
Анатольевич
	Транспортные средства

	надувная лодка ПВХ «Кайман N-360»
с мотором Mercury 15 л.с.
	моторная лодка «КАЙМАН 380»
с двигателем «МЕРКУРИЙ» 15 л.с.
	ФКУ «Центр ГИМС МЧС России
по г. Санкт-Петербургу»

[bookmark: _GoBack]